Białystok, dn. 2017-03-20
ZP/SZ/17/39
Dotyczy: zapytań do SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu medycznego do operacji metodami klasycznymi i wewnątrznaczyniowymi w Klinice Chirurgii Naczyń 
i Transplantacji (sprawa 03/SZ/2017)

PYTANIA :

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 3 poz. 2:
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na wydzielenie pozycji nr 2 do odrębnego pakietu. Jest wiele firm, które posiadają polisacharydowe systemy hemostatyczne. Umożliwi to Zamawiającemu zachowanie zasad konkurencyjności oraz pozwoli wybrać ofertę najkorzystniejszą cenowo (sądząc po kryteriach 60% cena, 40% dostawa).
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr dotyczy pakietu nr 11
Czy w pakiecie nr 11 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stentgraftów, które posiadają „brak przeciwwskazań do implantacji w pękających tętniakach” zamiast wymogu „skuteczność potwierdzona badaniami klinicznymi i rejestracją do tętniaków pękających” (pozostałe parametry bez zmian)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr dotyczy pakietu nr 23
Czy w pakiecie nr 23 poz. 1 i 2 Zamawiający dopuści protezy cienkościenne (pozostałe parametry bez zmian)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr dotyczy pakietu nr 24
Czy w pakiecie nr 24 poz. 1 Zamawiający dopuści protezy zbrojone śródściennie (pozostałe parametry bez zmian)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr dotyczy pakietu nr 19
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 19 w miejsce pierwotnych parametrów protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych (niski welur wewnętrzny i wysoki zewnętrzny), grubość ściany 0,55mm, przepuszczalność poniżej 1ml/cm2/min.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza żelatynę jako środek uszczelniający.

Pytanie nr dotyczy pakietu nr 19
Prosimy o wydzielenie z pakietu 19 pozycji 4-7 do osobnego pakietu oraz dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez bez impregnacji solami srebra ani triklosanem, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia z antybiotykiem.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr dotyczy pakietu nr 19
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 19 w pozycji 8-10 w miejsce pierwotnych parametrów łat uszczelnianych żelatyną, o grubości ściany 0,36mm, z możliwością łączenia powleczenia łaty z heparyną i z antybiotykiem oraz o wydzielenie pozycji 8-10 do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr dotyczy pakietu nr 19
Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 40-60cm dla średnic 6-10mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza większe długości zamawianych protez.

Pytanie nr dotyczy pakietu nr 19
Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 60cm dla średnicy 7mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza większe długości zamawianych protez.

Pytanie nr dotyczy pakietu nr 19
Prosimy o dopuszczenie w pozycji 4 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 40-60cm dla średnic 6-10mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza większe długości zamawianych protez.

Pytanie nr dotyczy pakietu nr 19
Prosimy o dopuszczenie w pozycji 5 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 60cm dla średnicy 7mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza większe długości zamawianych protez.

Pytanie nr dotyczy pakietu nr 20
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 20 protezy bez impregnacji solami srebra, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia z antybiotykiem.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr dotyczy pakietu nr 21
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 21 protez o grubości ściany 0,47mm, bez GDS.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr dotyczy pakietu nr 22
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 22 w miejsce pierwotnych parametrów protezy dwuwarstwowej z warstwą PTFE i warstwą elastomeru, możliwość nakłuwania protezy w czasie 24h po implantacji, końcówki protezy ze zwykłego PTFE, celem ułatwienia szycia protezy.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr dotyczy pakietu nr 6
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie introduktora z koszulką 23 cm zamiast 25 cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr dotyczy pakietu nr 23 poz. 1
Prosimy o umożliwienie zaoferowania protez o długości 50 cm zamiast 40 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr dotyczy pakietu nr 12
Czy Zamawiający, w Pakiecie 12, dopuszcza również stentgraft aortalny z mocowaniem nadnerkowym  niskoprofilowy:

- 3-modułowy system złożony z body z nogami, oraz dwie nóżki -ipsilateralna i kontralateralna;

- system zawierający 23 kody pokrywające pełen zakres leczenia;

- nisko profilowy system wprowadzający o średnicy 14F dla body i 12F dla nóżki kontralateralnej;

- system posiada zintegrowaną koszulkę hydrofilną, zbrojoną; 

- stentgraft zbudowany z nitynolowego endoszkieletu o segmentowej budowie, segmenty graftu  

  wykonane z jednolitego fragmentu (wycięte laserowo);

- stentgraft posiada pokrycie dacronowe;

- stentgraft posiadający w górnej części body haki (minimum 8 sztuk) do mocowania nad poziomem tętnic nerkowych;

- zakres leczenia dla body od 17 do 31 mm, dla odnóg od 7 do 22 mm;

- markery tantalowe oraz kobaltowo-chromowe pozwalające na precyzyjne pozycjonowanie stentgraftu; 

- możliwość wykonania „in-situ sizing” na obydwu nogach body;

- w zestawie balon do modelowania, 2 sztywne prowadniki oraz koszulka do wprowadzenia nóżki kontralateralnej.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
